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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 22

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 57

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Uppföljning och utvärdering från kursens ht 2020 har utförts under vt 2021. Förbättringar enligt
tidigare
önskemål inom bland annat lärplattformen har nu genomförts med bland annat
Utvecklingspedagogiska enhet
(UPE). Mallar i modulernas utformning har övervägande använts.
Uppgiften Reflektionsdagbok har bearbetats och lagt som en föreläsningsform med stöd av
UPE/Cecilia
Hellekant och Hossein Erfani för att tydliggöra struktur och användning då den tidigare i viss mån har
upplevt
svår. Detta kommer bearbetas ytterligare under kommande kursupplägg 2022 med förslag att lägga
momentet längre in i kursens schema då flertalet hade mycket kring alla övriga studieverktyg
(Canvas m m)
som ny på universitetet.
Examinationsuppgifter och seminarier har setts över och har ändrats till att inte komprimerats till
sista
veckan enligt tidigare önskemål. Upplägget av examinationer och examinationsformer kommer att
ses över
ytterligare inför kommande kurstillfälle.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-10-17

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Introduktion till oral hälsa - teorier, profession och vetenskap, 7.5 hp (OHG001)
Kursansvarig: Anida Fägerstad





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Inget ytterligare underlag har
inhämtats.

Kursen omfattar 7, 5 hp med fem veckor nätbaserad teoriundervisning på helfart. Det är tredje gången kursen
gavs. För första gången genomfördes kursens tre första dagar på campus för att studenterna skulle ha
möjlighet att träffa varandra, samtliga lärare och övrig personal inom Tandhygienistprogrammet. 

Av 57 registrerade studenter har 22 fyllt i kursutvärderingen. Sexton studenter angav att kursens upplägg var
ett stöd i mycket hög utsträckning/hög utsträckning för att nå kursens lärandemål. Arton studenter har svarat
att de under kursens examinerande moment haft möjlighet att visa att de lärt sig vad som uttrycks i kursens
lärandemål. Sex studenter har lagt ner mer än 40 timmar/vecka på kursarbete. Majoriteten av svarande (20
st) angav att de upplevt professionellt bemötande från kursens lärare och övrig personal i mycket hög
utsträckning/hög utsträckning.

Kursen har upplevts givande och lärorik. Överlag upplevs kursen varit bra med inspelade föreläsningar,
webinarer, examinationer, tydligt schema. Att arbeta i lärandegrupper har varit uppskattat och lärorikt då de
har kunnat diskutera kursens innehåll och upplägg med
varandra. 
Enligt studenterna kan information och instruktioner för olika examinationsuppgifter göras tydligare. Vidare
framkom en önskan om veckovisa tillfällen för att kunna ställa frågor om kursen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Instruktioner i studiehandledningen och i lärplattformen Canvas avseende examinationsuppgifter och
webinarer kommer att ses över och förtydligas. Likaså kommer upplägget av examinationer och
examinationsformer att ses över i kursen. Antal tillfällen för frågestund i kursen kommer att ses över och om
möjligt utökas till nästa kurstillfälle.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


